KEFRBFEHMOIB2IARERLFERR—B

AEZEa—F
CCL

CUK

JEF

MTN
PRGS

IDT

kA

Carnival Corporation & plc
Carnival Corporation & plc
Jefferies Financial Group Inc.
Vail Resorts, Inc.

Progress Software Corporation

IDT Corporation

KERBFRHMIAIARERXTFEHRN—E

FEEO—F
NKE
PAYX

LW

UNFI

A

NIKE, Inc.

Paychex, Inc.

Lamb Weston Holdings, Inc.
United Natural Foods, Inc.

KERBFHMHIOBIRRERRTFEHR—&

AZEa— K
RPM

AYI

CAG
CALM

NG

RZLV

a2

RPM International Inc.
Acuity Inc.

Conagra Brands, Inc.
Cal-Maine Foods, Inc.
NovaGold Resources Inc.
Rezolve Al PLC

KERBFHMHIOB2ARERERTFEHR—&

KEFBERHMIOBIARERRTFEHR—&

i

Q3 2025
Q3 2025
Q32025
Q4 2025
Q32025
Q4 2025

i

Q1 2026
Q1 2026
Q1 2026
Q4 2025

HAR

Q1 2026
Q4 2025
Q1 2026
Q1 2026
Q3 2025
H1 2025

REFEE
RrfE
BMO
BMO
AMC
AMC
AMC
AMC

REFER
KrfE
AMC
BMO
BMO
BMO

REFK
e
BMO
BMO
BMO
BMO
BMO
BMO

L]
$30.62
$27.66
$66.71
$147.74
$42.02
$62.57

TR
$69.31
$128.21
$55.22
$31.62

kA
$117.01
$338.64
$18.18
$98.43
$8.30
$5.95

£  AEE
+0.14  +0.46%
+0.10 +0.36%
+0.78  +1.18%
+0.96 +0.65%
+0.82  +1.99%
+0.82  +1.33%

Z8  EE%
+0.07  +0.10%
+1.52  +1.20%

+2.39
+1.43

) EHE
+0.87 +0.75%
+4.41  +1.32%
+0.10  +0.55%
+0.94  +0.96%

+0.36
-0.72

HES
22.335M
1.432M
2.07M
550825
1.109M
110841

HES
13.955M
3.561M
2.374M
828663

S
777893
226398

11.964M
1.578M
2.539M
19.126M

B 5
41.52B
36.46B
13.76B
5.49B
1.81B
1.58B

STt
102.36B
46.11B
7.7B
1.92B

Ry {6 48
15.01B
10.38B

8.7B
4.77B
3.38B
1.45B

BRI, RERRE R DHE, RAERERBETEREIL. fEA/ERBREZRLTOEL, b LAERKKT LB,
HkZDOMD EALIE1005 1., BIZ 1084k
B M 2E DM D BA7131007 KL BIE1068 FL Tid1dk K
AIFEEIMRBEAER L IRAEFEFEN—XIEMICKIbN B YE OS5 BALIIK FIL

AEEIKEYFRILIAEEEX—XTCRIEMICZIION 2R YEFE, BALEK L

%ERIE, BIREFEICTHIONARYEEBICHT IR 1 EMICKIL DN IELETFROERE
ROEIX. B D EAFIZEE

FEMFEE B
2020/3/13
2020/3/13
2025/8/29

2025/7/9
2024/9/16
2025/10/10

FEMFEE B
2025/10/1
2025/8/29
2025/8/29

N/A

HEMFEE B
2025/7/31
2025/8/1
2025/8/28
2025/8/19

N/A

N/A

[ERGED
/=
20/02/20
20/02/20
25/08/18
25/06/24
24/08/30
25/09/30

[ERGHIHE=E
N
25/09/02
25/07/21
25/10/31
N/A

[ERGGES
#hH
25/07/15
25/07/18
25/07/30
25/08/04
N/A

N/A

ROE
0.30
0.30
0.06
0.24
0.13
0.37

ROE
0.23
0.42
0.20
-0.04

ROE
0.26
0.17
0.13
0.56
-1.23
N/A

EPS
1.32
1.24
0.80
-4.72
1.30
0.91

EPS
0.27
1.20
0.53
-0.18

EPS
1.88
4.84
0.52
5.35
-0.06
N/A

BEIFEO
PER

16.03

14.48

25.76

18.82

32.32

16.51

BEIFEREO
PER

32.09

27.99

22.09

9.45

BEIEFRD
PER

21.87

26.69

7.58

3.95

N/A

N/A

BEL2:EE D
(L
15.07-32.8
13.65-29.8
39.28-82.68
129.85-199.45
40.29-70.56
37.45-71.12

BEL2:EE D
(L
52.28-89.75
126.13-161.24
47.87-83.98
16.51-34.76

BEL2BE D
fEf&
95.28-141.79
216.81-349.0
18.07-32.9
74.0-126.4
2.26-8.33
1.07-9.45

74K
+vF

36.80%
74.30%

25.39%

74K
+vF
54.55%

79.65%

74K
+FvF
53.28%

53.38%

41.77%



EPSIE. AREE 1 #RE7/-Y OMFAIZRER. BAdK L
BEIFROPERIG BIREFE X — X DPER

BES2BEOENE, BALIEK L

74 Rty FILBEL2ZEROSIE - ZEH, OAEINZERICHT 2HKMEMLE, 0%ldmEE. 100%IEmEE
CE) TEBRBFDOAA T ABEMFBIE. TEHRHI1000%5 B2 LWL -BEENRSNDBELEY T,



