米国東海岸時間09月29日決算発表予定銘柄一覧

			決算発表							直近配当支		ill in the second	量去1年間の	過去52週間の	フィボ
証券コード	社名	期間	時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	払日	ROE	EPS	PER	值幅	ナッチ
CCL	Carnival Corporation & plc	Q3 2025	вмо	\$30.62	+0.14	+0.46%	22.335M	41.52B	2020/3/13	20/02/20	0.30	1.32	16.03	15.07-32.8	12.30%
CUK	Carnival Corporation & plc	Q3 2025	вмо	\$27.66	+0.10	+0.36%	1.432M	36.46B	2020/3/13	20/02/20	0.30	1.24	14.48	13.65-29.8	13.25%
JEF	Jefferies Financial Group Inc.	Q3 2025	AMC	\$66.71	+0.78	+1.18%	2.07M	13.76B	2025/8/29	25/08/18	0.06	0.80	25.76	39.28-82.68	36.80%
MTN	Vail Resorts, Inc.	Q4 2025	AMC	\$147.74	+0.96	+0.65%	550825	5.49B	2025/7/9	25/06/24	0.24	-4.72	18.82	129.85-199.45	74.30%
PRGS	Progress Software Corporation	Q3 2025	AMC	\$42.02	+0.82	+1.99%	1.109M	1.81B	2024/9/16	24/08/30	0.13	1.30	32.32	40.29-70.56	94.28%
IDT	IDT Corporation	Q4 2025	AMC	\$62.57	+0.82	+1.33%	110841	1.58B	2025/10/10	25/09/30	0.37	0.91	16.51	37.45-71.12	25.39%
米国東海岸時間09月30日決算発表予定銘柄一覧															
			決算発表							直近配当支		适	量去1年間の	過去52週間の	フィボ
証券コード	社名	期間	時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	払日	ROE	EPS	PER	値幅	ナッチ
NKE	NIKE, Inc.	Q1 2026	AMC	\$69.31	+0.07	+0.10%	13.955M	102.36B	2025/10/1	25/09/02	0.23	0.27	32.09	52.28-89.75	54.55%
PAYX	Paychex, Inc.	Q1 2026	BMO	\$128.21	+1.52	+1.20%	3.561M	46.11B	2025/8/29	25/07/21	0.42	1.20	27.99	126.13-161.24	94.08%
LW	Lamb Weston Holdings, Inc.	Q1 2026	BMO	\$55.22	+2.39	+4.52%	2.374M	7.7B	2025/8/29	25/10/31	0.20	0.53	22.09	47.87-83.98	79.65%
UNFI	United Natural Foods, Inc.	Q4 2025	ВМО	\$31.62	+1.43	+4.74%	828663	1.92B	N/A	N/A	-0.04	-0.18	9.45	16.51-34.76	17.21%
米国東海岸時間10月1日決算発表予定銘柄一覧															
			決算発表							直近配当支		追	量去1年間の	過去52週間の	フィボ
証券コード	社名	期間	時間	株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	払日	ROE	EPS	PER	値幅	ナッチ
RPM	RPM International Inc.	Q1 2026	BMO	\$117.01	+0.87	+0.75%	777893	15.01B	2025/7/31	25/07/15	0.26	1.88	21.87	95.28-141.79	53.28%
AYI	Acuity Inc.	Q4 2025	BMO	\$338.64	+4.41	+1.32%	226398	10.38B	2025/8/1	25/07/18	0.17	4.84	26.69	216.81-349.0	7.84%
CAG	Conagra Brands, Inc.	Q1 2026	BMO	\$18.18	+0.10	+0.55%	11.964M	8.7B	2025/8/28	25/07/30	0.13	0.52	7.58	18.07-32.9	99.26%
CALM	Cal-Maine Foods, Inc.	Q1 2026	ВМО	\$98.43	+0.94	+0.96%	1.578M	4.77B	2025/8/19	25/08/04	0.56	5.35	3.95	74.0-126.4	53.38%
NG	NovaGold Resources Inc.	Q3 2025	ВМО	\$8.30	+0.36	+4.53%	2.539M	3.38B	N/A	N/A	-1.23	-0.06	N/A	2.26-8.33	0.49%
RZLV	Rezolve AI PLC	H1 2025	BMO	\$5.95	-0.72	-10.79%	19.126M	1.45B	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.07-9.45	41.77%

米国東海岸時間10月2日決算発表予定銘柄一覧

米国東海岸時間10月3日決算発表予定銘柄一覧

期間は、決算対象となる期間。決算発表時間で未定は、会社が発表時間を示していない、もしくは発表終了した場合。

出来高のMの単位は100万株、Bは10億株

時価総額のMの単位は100万ドル、Bは10億ドル、Tは1兆ドル

前年度1株配当実績は、前決算年度ベース1年間に支払われた配当金の合計。単位は米ドル

本年度1株配当予想は、決算年度ベースで現1年間に支払われる配当金予想。単位は米ドル

%表示は、前決算年度に支払われた配当金実績に対する現1年間に支払われる配当金予想の増減

ROEは、自己資本利益率

EPSは、本年度1株当たりの純利益実績、単位は米ドル

過去1年間のPERは、前決算年度ベースのPER

過去52週の値幅、単位は米ドル

フィボナッチは過去52週間の高値・安値から計算される値幅に対する株価位置。0%は最高値、100%は最安値

(注) 土日祝日中のメインテナンス時間中は、変動率が1000%を超えるといった異常値が示される場合が有ります。